佐藤優樹 11/6 発売 2nd シングル発売記念 ミニライブ&お見送り会 <10/19 神戸ハーバーランド> のお知らせ

佐藤優樹 2nd シングル「嵐のナンバー/花鳥風月 春夏秋冬」の発売を記念して、ミニライブ&お見送り会イベントを行います!

ぜひお越しくださいませ!

# 【日時】

2024年10月19日(土) ①14:00~ ②17:00~

### 【会場】

神戸ハーバーランド スペースシアター

(〒650-0044 神戸市中央区東川崎町 1-3-3 神戸ハーバーランドセンタービル B1F)

(JR「神戸駅」から徒歩約5分、神戸市営地下鉄海岸線「ハーバーランド駅」から徒歩約5分、阪神・阪急「高速神戸駅」から徒歩約8分)

### 【内容】

ミニライブ&お見送り会 ※観覧無料(優先観覧エリア あり)

# 【対象商品】

11/6 発売 佐藤優樹 2nd シングル「嵐のナンバー/花鳥風月 春夏秋冬」

- ・【通常盤 A】(EPCE-7883、¥1,300 税込)
- ・【通常盤 B】(EPCE-7884、¥1,300 税込)
- ・【通常盤 C】(EPCE-7885、¥1,300 税込)

# 【特典】

<通常盤 A・B・C から いずれか 2 枚セット>

- ・優先エリア入場券 1 枚 (優先観覧エリア入場のみ、番号ランダム配布)
- ・お見送り会参加券 1 枚 (お見送り会のみ、優先観覧エリア入場不可)

<通常盤 A・B・C いずれか 1 枚> ※【優先エリア入場券】配布終了後、もしくは、お見送り会開始後

・お見送り会参加券 1 枚 (お見送り会のみ、優先観覧エリア入場不可)

※当日、神戸ハーバーランドスペースシアター内の特設即売所にて、11:00~予約販売予定です。

### 【参加方法】

- ・イベント当日、神戸ハーバーランド スペースシアター内の特設即売所にて、対象商品【通常盤 2 枚セット】 をご予約購入いただいた方に、先着で【優先エリア入場券】1 枚+【お見送り会参加券】1 枚を配布致します。
- ・【優先エリア入場券】【お見送り会参加券】付商品の予約販売開始時間は、当日 10/19 (土) 11:00 ~ を予定しております。
- ・【通常盤 2 枚セット】のご予約購入は、お一人様一回のお会計につき上限 2 セットまでとさせていただきます。(当日の状況により変更させていただく場合もございます。)
- ・【優先エリア入場券】はご予約購入枚数に関わらず整理番号ランダムで、各部ごとにお一人様 1 枚まで、 【お見送り会参加券】はご予約購入枚数分、お渡し致します。
- ・【優先エリア入場券】【お見送り会参加券】は、第一部、第二部とそれぞれ分かれております。ご希望の回の参加券をお選び頂けます。
- ・各部の【優先エリア入場券】の配布終了後、もしくは、お見送り会の開始後は、対象商品【通常盤 1 枚】 をご予約購入いただいた方に、先着で【お見送り会参加券】1 枚を配布いたします。
- ・【通常盤 1 枚】のご予約購入は、お一人様一回のお会計につき上限 3 枚までとさせていただきます。(当日の状況により変更させていただく場合もございます。)
- ・ご予約時に、枚数分の金額を、前金にて全額お支払いいただきます。
- ・規定枚数になり次第、【優先エリア入場券】【お見送り会参加券】の配布は終了となります。
- ・【優先エリア入場券】をお持ちの方は、各部それぞれイベント開始 30 分前が集合時間となります。【優先エリア入場券】の整理番号順に優先観覧エリアへご案内致します。
- ・集合時間に遅れた場合は、【優先エリア入場券】の整理番号が無効となり、最後尾でのご入場、もしくは優先観覧エリアにご入場頂けない場合もございますのでご了承下さい。
- ・お見送り会は、お一人様1回につき1枚の【お見送り会参加券】が必要になります。
- ・【お見送り会参加券】のみをお持ちの方は、優先エリアにはご入場いただけません。
- ・【お見送り会参加券】には番号が記載されておりますが、お見送り会への参加順を示すものではありません。 順次ご案内致しますので、係員の指示に従ってお進みください。
- ・お見送り会の際、【お見送り会参加券】を 2 枚以上お持ちの場合、参加券 1 枚使用後、2 回目以降は列の最後尾にお並び頂きます。
- ・【優先エリア入場券】【お見送り会参加券】は当日のみの特典となります。その他のオリジナル特典等は付きませんので予めご了承下さい。

# 【ご予約受付について】

- ・ お支払方法は現金、電子マネー(交通系 IC カード/PayPay/iD/ QUICPay)、クレジットカード (JCB/DinersClub/Discover/VISA/MASTER/AMERICAN EXPRESS 1 回払いのみ)となります。
- ・ クレジット/各種ポイント付与・各種割引・駐車場サービスの対象外ですので、予めご了承下さい。
- ・ 予約された商品の受け渡しは、littleHEARTS.大阪店(〒542-0085 大阪府大阪市中央区心斎橋筋 1-5-6 MUSE389 ビル 2F)店頭、もしくは配送とさせていただきます。(配送の場合、商品は発売日より順次発送させていただきます。)
- ・ 商品のお取り置き期間は、2024/12/5(木)までとなります。
- ・配送の場合は、配送費¥1,000(税込・全国一律)が別途必要となります。(複数購入時はおまとめ可能です。配送控をご提示下さい)
- ・商品のお取り置き期間終了を持って予約はキャンセルとみなし、商品のお渡しはできなくなります。
- ・ご予約購入頂きました商品は、いかなる理由でも返品は一切お受けできません。商品不備等の場合は、 確認後良品と交換させていただきます。
- ・ 精算・参加券引き換え後に予約数の数量変更はできません。 追加をご希望の方は改めて別紙にてお申し込みください。
- ・ 対象商品に関しては、イベント当日に上記会場にてご予約購入いただいた方限定となります。他の店舗での予約は対象外となります。

# 【ミニライブ時のお願いと注意事項】

※声出しは可能ですが、周囲のお客様のご迷惑となるような声量での継続的な歌唱や声援は、ご遠慮いただきますようお願いいたします。

※ジャンプ行為、輝度が極端に強い・また大きく長いサイリュウム・扇形などに改造されたサイリュウム・誘導灯などの持ち込み及び使用、笛・口笛などにより音を出す行為等は、周囲のお客様のご迷惑や演出の妨げになる為、禁止とさせて頂きます。

# 【お見送り会時のお願いと注意事項】

- 係員がお客様の肩や腕など体に触れて誘導させていただきますので、予めご了承ください。
- 手には何も持たないようにお願いします。
- ・ 必要と判断される場合は手荷物検査やボディチェックをさせて頂く事もございます。その際は係員の指示に従って頂きますよう、何卒ご協力お願い致します。
- ・本人への誹謗中傷、モラルに反する発言・行動はご遠慮ください。
- ・その他、係員の指示に従っていただきますようお願いいたします。

#### 【その他の注意事項】

- ・本イベントは、録音・録画・撮影等は禁止させて頂きます。なお、録音物、撮影した静止画、動画を SNS 等にアップロードした場合、削除依頼を行う場合がございます。 (イベント施設より施設管理権を貸与されている主催者権限)
- ・【優先エリア入場券】【お見送り会参加券】の配布は定員に達し次第終了致します。
- ・イベント運営の中で、対象商品の販売を終了させていただく場合もございます。予めご了承下さい。
- ・小学生以上のお客様は【優先エリア入場券】【お見送り会参加券】が必要になります。
- ・【優先エリア入場券】【お見送り会参加券】は、いかなる理由があろうとも再発行は致しません。
- ・会場では、必ず係員の指示に従ってください。
- ・ 都合により内容変更や中止がある場合がございます。 予めご了承下さい。
- ・ 会場周辺での前日からの泊り込みや荷物やシート等での場所取りなど、他のお客様のご迷惑になる行為は 固くお断り致します。
- ・ 飲酒してのイベント参加は固くお断り致します。(【優先エリア入場券】【お見送り会参加券】をお持ちの方でもお断りさせていただきます。)
- ・会場内における貴重品管理は各自でお願い致します。
- ・ 会場までの交通費・宿泊費はお客様自身のご負担となります。またイベントが中止の場合でも交通費・宿泊費などの補償は致しません。
- ・全ての会場に於いてプレゼント・お手紙等の受け取りをお断りさせていただいております。万が一、ご持参いただいた際は、お持ち帰りいただく事になりますのでご注意ください。
- ・近隣の方へご迷惑となりますので、会場外でのアーティストの入待ち、出待ち等の待機行為はご遠慮下さい。
- ・ 警察・会場に苦情が寄せられた場合、イベントを中止させていただく場合がございます。 予めご了承いただくとともに、イベント運営へのご協力をお願いいたします。

※上記全てご了承頂けるお客様のみご参加下さい。(お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご協力 お願い致します。)

### 【イベントに関するお問合せ】

アップフロントワークス お問い合わせフォーム https://forms.gle/iPCfU5oEyve29rnx5